
 

 Jak pracować z uczniem z zaburzeniami koncentracji? 
 

 
 
 

 

 

Program szkolenia  
 

✅ Problemy z koncentracją mogą mieć różne przyczyny 

✅ Czym jest koncentracja uwagi? 

✅ ADD (attention deficit disorder) - cóż to takiego? 

✅ ADHD - chemia mózgu i czym jest? 

✅ Typowe objawy ADHD i podtypy 

✅ Wspieranie dziecka w przedszkolu, Jak pomóc uczniowi z ADHD w szkolnej kasie? 

✅ Prośby dziecka nadpobudliwego do nauczyciela. 

Opis szkolenia 

Podczas szkolenia nauczysz się, jak efektywnie wspierać uczniów z zaburzeniami 
koncentracji uwagi. Zrozumiesz, że problemy z koncentracją mogą mieć różne 
przyczyny, a także poznasz istotę koncentracji uwagi i jak ją rozwijać. Dowiesz się 
więcej o zaburzeniach takich jak ADD i ADHD, w tym o chemii mózgu stojącej za 
tymi stanami. 

Poznasz typowe objawy ADHD oraz różne podtypy tego zaburzenia, dzięki czemu 
będziesz mógł lepiej zrozumieć i reagować na różne zachowania uczniów. Nauczysz 
się, jak wspierać dziecko w przedszkolu oraz jak pomóc uczniowi z ADHD w szkolnej 
klasie. Zrozumiesz, jakie prośby może mieć nadpobudliwe dziecko do nauczyciela i 
jak na nie reagować. 

Poznasz praktyczne metody pracy z uczniem z zaburzeniami koncentracji uwagi, 
takie jak różnego rodzaju zabawy i ćwiczenia. Nauczysz się, jak stosować zabawy, 
które poprawiają koncentrację uwagi, mają charakter uspokajający, pomagają 
radzić sobie z pojęciem czasu, pomagają mówić o swoich emocjach i potrzebach, 
poprawiają umiejętność radzenia sobie z impulsywnością oraz służą do wyciszania. 
Nauczysz się, jak motywować uczniów do pracy i zachować dyscyplinę w klasie, 
jednocześnie tworząc pozytywne i wspierające środowisko. 

Nie przegap tej wyjątkowej okazji, aby odkryć, jak filmoterapia może pomóc 
uczniom ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi w osiąganiu sukcesów i radzeniu 
sobie z codziennymi wyzwaniami. 
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✅ Zabawy - poprawiające koncentrację uwagi/ o charakterze uspokajającym/ radzenie sobie z 
pojęciem czasu / pomagające mówić o swoich emocjach i potrzebach / poprawiające umiejętność 
radzenia sobie z impulsywnością/ na wyciszanie 

✅ Nagradzane dzieci i skuteczne wydawani poleceń 
 

 

W ramach szkolenia 

• Materiały w wersji papierowej/elektronicznej 

• Certyfikat ukończenia kursu 

• Porady prawne dla dyrektora (do roku od ukończenia szkolenia) 

• Po szkoleniu uczestnicy uzupełniają ankietę ewaluacji w celu podsumowania efektywności 
szkolenia 

 


